

แบบสรุปราคากลางค่าต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ
สถานทีก่อสร้าง

ก่อสร้างอุระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บอยอูเป็เตะ- ปะตอแลแม หมู่ที่ 5
หมู่ที่ 5 บ้านบูเียะ ต.บูเียะ อ.สุโขทัย จ.นราธิวาส

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 06° 04 ' 59S° E 102° 02 ' 114°

จุดสิ้นสุด N 06° 04 ' 57I° E 102° 02 ' 026°

หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลบูเียะ

หน่วย:

ภาวะฝนตก ชุด 2

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	งานอุระบายน้ำ								ค่าแรงงาน
	คิดจากคววมยาว 33.00 เมตร								บัญชีค่าแรงงาน/ค่านินการ
1	งานดินชุด-ถมดิน	28.54	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,567.50	3,567.50	
2	ทรายหยาบรองพื้น	3.10	ลบ.ม.	186.92	579.83	91.00	282.28	862.11	ค่าวัสดุ
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.55	ลบ.ม.	-	-	398.00	617.30	617.30	(ราคาพาณิชย์จังหวัดนราธิวาส)
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง								
	ประเภท 1 ทรายข้าง	8.06	ถุง	172.90	1,393.57	-	-	1,393.57	
	3.2 ทรายหยาบ	0.96	ลบ.ม.	186.92	179.63	-	-	179.63	
	3.3 ทรายย่อย เบอร์ 1-2	1.59	ลบ.ม.	574.77	913.88	-	-	913.88	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8.52	ลบ.ม.	-	-	436.00	3,714.72	3,714.72	
	4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง								
	ประเภท 1 ทรายข้าง	58.28	ถุง	172.90	10,076.61	-	-	10,076.61	
	4.2 ทรายหยาบ	4.86	ลบ.ม.	186.92	908.43	-	-	908.43	
	4.3 ทรายย่อย เบอร์ 1-2	9.29	ลบ.ม.	574.77	5,339.61	-	-	5,339.61	
	ยอดยกไป							27,573.37	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
5	งานเหล็กเสริม 5.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม. 5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 6 มม. 5.3 ลวดผูกเหล็ก	352.99 87.91 13.23	กก. กก. กก.	16.86 27.36 60.75	5,951.41 2,405.22 803.72	3.40 3.40 -	1,200.17 298.89 -	27,573.37 7,151.58 2,704.11 803.72	
6	ไม้แบบ 6.1 ไม้แบบลิต 30% 6.2 ไม้คร่ายึดแบบ 6.3 ตะปู	89.10 26.73 8.90	ตร.ม. ลบ.ฟ. ลบ.ฟ.	- 298.00 298.00	- 7,965.54 2,652.20	133.00 - -	11,850.30 - -	11,850.30 7,965.54 2,652.20	ค่าแรงงาน บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ
7	ท่อ พีวีซี Ø-2" รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1-7 ค่างานต้นทุน (1)	5.00	เมตร	52.57	1,145.19 262.85	- -	- -	1,145.19 262.85	ค่าวัสดุ (ราคาพาณิขย์จังหวัดบราสิลาส)
8	งานฝาดูระบายน้ำ (1 ฝา) คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 8.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง 8.2 ทรายหยาบ 8.3 หินย่อย เบอร์ 1-2 งานเหล็กเสริม	0.04 0.30 0.02 0.04	ลบ.ม. ถุง ลบ.ม. กก.	- 172.90 186.92 574.77	- 51.87 3.74 22.99	398.00 - - -	15.92 - - -	15.92 51.87 3.74 22.99	
9	งานเหล็กเสริม 9.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม. 9.2 ลวดผูกเหล็ก	1.20 0.04	กก. กก.	16.86 60.75	20.23 2.43	3.40 -	4.08 -	24.31 2.43	
	ยอดยกไป							121.26	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
10	ไม้แบบ	0.33	ตร.ม.	-	-	133.00	43.89	121.26	
	10.1 ค่าแรงไม้แบบคิด 30%	0.09	ส.บ.พ.	298.00	26.82	-	-	43.89	ค่าแรงงาน
	10.2 ไม้คร่ำยี่ตแบบ	0.03	ส.บ.พ.	298.00	8.94	-	-	26.82	บัญชีค่าแรงงาน/ค่านินการ
	10.3 ตะปู	0.08	กก.	51.40	4.11	-	-	8.94	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 8-10							205.02	(ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา)
	ค่างานต้นทุน (2)	5	ฝ่า					1,025.12	
	ค่างานต้นทุน (1)+ (2)							63,133.98	
	ค่างานต้นทุน / 1 เมตร = 63,133.98/33							1,913.15	
	คุระบายน้ำ คสล.ทั้งหมด	175.00	เมตร					334,801.41	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายชูกิจปรีดิ์ เจะแกล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..........ตรวจสอบ

(นายยาห์เรีซ ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..........อนุมัติ

(นายรอปา อีซอ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ


(นางสาวปนัดดา แก้วมณี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายฮาเรีซ ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายชูกิจปรีดิ์ เจะแกล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน